

Fuar Hastanesi

Fair Hospital

www.fuarhastanesi.com / fuarhastanesi
Kültür Park Fuar Alanı Afyonkarahisar

0272 223 44 44 | 0850 259 30 33



Gerçekten Haber Verir

AnaHaber

25 Aralık 2023 PAZARTESİ YIL: 19 SAYI: 5349 FİYATI: 5 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

PARKHAYAT

HASTANELERİ

"sizin hastaneniz."

444 40 03

AFYONKARAHİSAR KÜTAHYA AKSEHİR

Afyon Merkez

13°

Az bulutlu

Türkiye

Şehitlerine ağlıyor

ERDOĞAN

Irak'ın kuzeyinden peş peşe gelen acı haberler, şehitlerin baba ocağına ateş düşürdü. Irak ve Suriye'deki terör hedeflerine düzenlenen operasyonlarda onlarca terörist öldürüldü. Şehitlerimizin kanı yerde kalmadı.

Hakkari Dağ ve Komando Tugayının Hakurk bölgesinde Pençe Harekatında bölücü hainler tipi ve sislı havayı fırsat bilerek askerimize saldırdı. 6 mehmetçimizin saldırdan bir gün sonra terör örgütü PKK, be defa Zap- Metina'da üssümüze sızma girişiminde bulundu. Çıkan çatışmada 6 askerimiz daha şehit düştü. Saldırının ardından karlı kaplı bölgede teröristler takibe alındı. Irak'ın kuzeyinde 23 hain kaçamadan öldürüldü. Milli Savunma Bakanlığı yapılan operasyonlarla ilgili terör elebaşlarının da içinde bulunduğu mağara, sığınak, barınak olmak üzere 29 hedefin imha edildiğini duyurdu.

Döktükleri kanın hesabı sorulmuştur

Cumhurbaşkanı Erdoğan ise yaptığı açıklamada: "Şehit olan kahraman askerlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine, yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum. Bölücü açaklardan döktükleri kanın hesabı misliyle sorulmuştur ve sorulmaktadır. Türkiye ne pahasına olursa Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyinde bir terör yapılanmasının müsaade etmeyecektir. Emperyalistlere taşeronluk yapan, kiralık katil sürüleriyle mücadeleden kesinlikle geri adım atmayacağız. Son terörist bertaraf edilene kadar sürdüreceğiz. Rabbim kahraman askerimizi muzaffer eylesin." 7'DE

KAHRAMANLARA GOZYASI



Şehitlerden Piyade Teğmen Ramazan Günay, Afyonkarahisar'ın Sinanpaşa İlçesine bağlı Güney Beldesi Çalışlar Mahallesinde bugün son yolculuğuna uğurlanacak



Başkan Zeybek: "Şehit olan kahraman askerlerimize Allah'tan rahmet diliyorum"

Başkan Zeybek mesajında şu ifadelerle yer verdi; "Her bir karşı kahramanlarımızın al kanyla sulanan bu cennet vatan toprakların birlik ve beraberliğine kast edenler asla emellerine ulaşamayacak. Şanlı ordumuz, birlik vatanımıza göz diken hain terör örgütlerine gereken cevabı en sert şekilde verecektir. Canını, kanını vatanı için seve seve feda eden şehitlerimizin emaneti bizim emanetimizdir" dedi.>>7'DE

4 okulda afet eğitimi verildi 3

Milletvekili Köksal: "Milletimizin başı sağ olsun"

CHP Grup Başkanvekili ve Afyonkarahisar Milletvekili Av. Burcu Köksal, Pençe-Kilit Operasyonunda hain terör örgütü PKK ile çatışmada şehit olan kahraman askerlerimize Allah'tan rahmet, yaralanan askerlerimize acil şifalar diledi. >>8'DE



AK Parti Milletvekilleri "Şehitlerimizin intikamı alındı"



Türkiye'de iki gün üst üste gelen şehit haberlerinin ardından açıklarda bulunan AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri, tepki göstererek: "Türk'ün töresinde yas yok intikam vardır, şehitlerimizin intikamı alınmıştır" dedi. >>8'DE

Taytak: "Gazze binlerce çocuğun mezarı olmuştur"



Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Tayyak, bütçe görüşmelerinde konuşma yaptı. Tayyak: "7 Ekimden bu yana Filistin topraklarında dünyanın gözü önünde her türlü utanç verici yöntemle yürütülen bir soykırım vardır. Gazze binlere çocuğun mezarı olmuştur. Bizler, tarihi zaferlerle dolu bir milletin evladız. Bizler, vatanı ve bayrağı uğruna gözünü kırpmadan şehit olan ecdadımızın torunlarıyız. Milletler, kahramanlarını önemsedikleri oranda güçlüdür" dedi.>>5'TE

Milletvekili Olgun: "Aldığımız her nefes onların sayesinde"

İYİ Parti Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun: "12 yiğidimizi, 12 vatan evladımızı kaybettik. Sözün bittiği yerdeyiz. Ruhları şad mekanları cennet olsun." Milletimizin başı sağ olsun. Şehitlerimizi uğurlarken, bu ihanete karşı milletçe birlik ve beraberliğimizi daha güçlü şekilde ortaya koymak için İYİ Parti olarak, Milli Yas ilan edilmesi çağrısında bulunuyoruz. Şüphesiz bugün aldığımız her nefes onların sayesinde. Aziz ruhları şad olsun!" dedi.>>6'DA



Afyonspor galibiyetle devre arasına gitti

TFF 2. Lig beyaz grupta mücadele eden ilk yarının son maçında Afyonspor evinde ağırladığı Adıyaman FK'yı 1-0 mağlup etti.



Hakemler Demokrat Özgür Güneş, Mücahit Adem Çelebi, Ali Gün'ün yönettiği maç 56'ncı dakikaya kadar beraberlik ile devam etti. Afyonspor Mustafa Erkasap'ın golüyle 1-0 öne geçti. Afyonspor aldığı 3 puan ile devre arasında 7'inci sırada 27 puanla girdi. Afyonspor'un devre arasında yönetiminin şekillenme ve transfer yapması bekleniyor. >>MEVLÜT TINAS

Silah kaçakçılara yönelik operasyon: 5 gözaltı

Afyonkarahisar'da jandarma tarafından gerçekleştirilen operasyonda 22 adet kaçak silah ile binlerce mermi ele geçirilirken, olayla ilgili 5 kişi gözaltına alındı.>>3'TE



Demir yüklü tır devrildi



Afyonkarahisar-Ankara karayolunda 28 ton inşaat demiri yüklü tır kayarak refüje girdi. Şans eseri ölen ya da yaralananın olmadığı olayda dorsesden kayan demirler tırın kupasını parçalarken, karayolunun bir yönünde trafik durma noktasına geldi. >>3'TE

Başkan Demirci: "MEB yetkililerini önlem almaya çağırıyoruz"

Afyonkarahisar Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Muhtar Demirci yaptığı açıklamada eğitim çalışanlarına yapılan şiddete değinerek; "Eğitim çalışanlarına yönelik şiddete asla hoşgörü gösterilmeyeceği, aksine şiddet suçlarının mutlaka cezalandırılacağı düşüncesinin yerleştirilmesi ve kamu sağlığını bozduğu için de ayrıca cezalandırılacağı düşüncesinin oluşturulması hükme bağlanmalıdır" dedi.



"Vatan için şehit olup hakka yürüyen şehitlerimize Allah'tan rahmet dileyerek, hastanede yatmakta olan güzel ve naif İnsan Mustafa Kahraman öğretmenimize de acil şifalar dileyerek başlamak istiyoruz" diyen Muhtar Demirci: "Toplumsal ve sosyal bir sorun olarak gördüğümüz şiddetten en çok etkilenen kesimlerin başında eğitim çalışanları gelmektedir. Hemen her gün eğitim çalışanlarına yönelik şiddet haberleri ile sarsılıyor. Çok üzücü bir şekilde Şehit Yunus Çiçek MTAL 'de Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni arkadaşımız, 15 yaşındaki MESEM Öğrencisi tarafından gerçekleştirilen bıçaklı saldırı sonucu yaralanmış, çok şükür ki başarılı ameliyatlardan sonucunda hayatı tehlikeyi atlattı. Şu anda da yoğun bakımda tedavisi devam etmektedir" dedi.

EĞİTİMCİLER SUSTUKÇA SALDIRILAR ARTMAKTADIR
Şiddetin; kanserden daha tehlikeli bir hastalık haline geldiğini kaydeden Başkan Demirci: "Eğitimcilere şiddet olaylarının 17.10.2011 Adana'daki Tahsilli İlköğretim Okulu'nda okulun öğretmeni Zeynep Akıncı, tartıştığı bir velinin saldırısına uğraması ile gündem oluşturmaya başladığı, artarak ta günümüze kadar 13 yıldır devam ettiği görülmektedir. En son da 22.12.2023 tarihinde Cuma günü naif insan Mustafa Kahraman Öğretmenimiz, derse geç gelen öğrenciden idareden geç kağıdı almasını istediği için sırtından bıçaklanmıştır. Görüldüğü üzere eğitim çalışanlarına şiddet haberlerinin sonu gelmiyor. İlim irfan yuvası okullarımızda çocuklarımıza sadece okuma yazma, matematik, fen bilimleri değil; her şeyden önce ahlaki, erdemli insan olmayı öğreten, öğrencilerini çocuklarından ayırmayan, imkânı olmayan öğrencilere yardım eli uzatan bu öğretmenlerimiz hiç hak etmedikleri halde saldırıya uğramaktadır. Öte yandan yine onlarca öğretmenimiz, eğitim çalışanımız her yıl öğrencileri ya da veliler tarafından fiziksel, sözlü, psikolojik şiddete uğramaktadır. Eğitimciler sustukça saldırılar artmaktadır. Düşünebiliyor musunuz, geçtiğimiz yıllarda 6 bin 728 eğitimci ile yaptığımız anket çalışmasında, ankete katılan öğretmenlerin yüzde 48,7'si meslek hayatında bir ya da daha fazla sayıda şiddete maruz kalmış. İşte bu rakam, "Eti senin, kemiği benim" anlayışının çok gerilerde kaldığını, eğitim çalışanlarının statü kaybının travmatik boyutlara ulaştığını, yıprandığını, şevkinin kırıldığını, ilk günkü heyecanlarını yitirdiğini, eğitimciler verilen kıymetin süslü laflarda kaldığını çok net ortaya koyuyor".



ÖĞRETMENLER MEMUR OLUP DEVLETE SIRTINI DAYIYOR DEYİP İTİBAR CELLÂTLIĞI YAPTI
Başkan Demirci konuşmasına şöyle devam etti: "Başta öğretmenler olmak üzere eğitim çalışanlarının hak görülmesi, horlanması, öğretmenlik mesleğinin küçümsenmesi, etkisiz ve yetkiszleştirilmesi, ekonomik, özlük ve sosyal yönden hak gaspları, ülkeyi yönetenlerin öğretmenlerin, eğitim çalışanlarının itibarlarını sarsıcı açıklamalar yapması, zamanında kurulan Alo147 hatları, BİMERLER, hala kullanılan CİMER bugünkü tabloya zemin hazırlamıştır. Ülkeyi yönetenlerin eğitim çalışanlarını tahkir eden açıklamaları hafızalardaki yerini korumaktadır. Milli Eğitim Bakanları, en üst seviyedeki siyasiler öğretmenlerin az çalıştıklarını, çok fazla tatil yaptıklarını ve diğer memurlardan da fazla kazandığını ifade ettiler; öğretmenlere şahsiyet kazandırılmaya çalışıldığını söylediler; öğretmenlere iş için başka kapıları adres gösterdiler, öğretmenler memur olup devlete sırtını

dayıyor deyip itibar cellâtlığı yaptılar, sonuç bu oldu" ifadelerini kullandı.

ÖĞRETMENLERİMİZİN İTİBARI YERLE YEKSAN OLDUKTAN SONRA BU HAT KAPATILDI

"Öğretmenin itibarını zedeleyen Alo 147 hattı açılması; asılsız ihbarlar ile öğretmenler lekelenmesine, bu hattın öğretmeni şikâyet hattı haline getirilmesi, suçsuz yere şikâyet edilen öğretmenlerin bir kısmı soruşturmaya tabi tutuldu hatta ceza alan, sürgün edilen öğretmenlerimiz oldu" diyen Demirci konuşmasını şöyle sürdürdü: "Öğretmenlerimizin itibarı yerle yeksan olduktan sonra bu hat kapatıldı. Milli Eğitim Bakanlığı eğitimcilere değer veriyor gibi görünüp, icraatları ile aslında öğretmenleri toplum nezdinde değersizleştirmektedir. En acısı da bugüne kadar Milli Eğitim Bakanlığı'nın öğretmenlere yönelik şiddete karşı net bir karşı duruşunu göremememizdir. İvedilikle tedbir alın diye bas bas bağırırken, bugün hala okulların güvenlik açısından ne noktada olduğu hepimizin malumudur. Düşünebiliyor musunuz, okullarımızda güvenli nöbetçi öğretmenler eliyle sağlanmaktadır. Okullarda kolluk kuvvetleri giriş ve çıkışlarda gerekli tedbir almalı, devamlı okul polis olmalı, gerek duyduğunda okul yöneticileri üst arama yaptırtabilmelidir."

EĞİTİM ÇALIŞANLARINA YÖNELİK ŞİDDETİ CAYDIRICI NİTELİKTE YENİ DÜZENLEMELER YAPILMALI

Eğitim çalışanlarına yönelik şiddeti artıran unsurlardan birisi de şiddeti uygulayan kişilerin cezalandırılmayacakları ya da önemsenerek bir yaptırımla karşılaşmayacakları düşüncesi olduğunu altını çizen Demirci: "Eğitim çalışanlarına yönelik şiddete asla hoşgörü gösterilmeyeceği, aksine şiddet suçlarının mutlaka cezalandırılacağı düşüncesinin yerleştirilmesi ve kamu sağlığını bozduğu için de ayrıca cezalandırılacağı düşüncesinin oluşturulması hükme bağlanmalıdır. Türk Eğitim Sen olarak 13 Kasım 2019 tarihinde bu konuda bir yasa teklifi hazırlayarak meclise sunduk. Aradan 4 yıl geçti hala ses yok. Her gün darp ediyoruz, bıçaklanıyoruz, öldürülüyoruz siz daha neyi bekliyorsunuz? Yeter artık yeter! Türk Ceza Kanunu'nda eğitim çalışanlarına yönelik şiddeti caydırıcı nitelikte yeni düzenlemeler yapılarak; bu eylemlerin, kamu hizmetini engelleme, vatandaşın eğitim hakkını kullanmayı engelleme ve bunun sonucunda insan hayatının riske atılması gibi suç tipleri başlıkları altında değerlendirileceği yasal düzenlemeler yapılmalı, cezalar artırılmalı ve verilen cezaların ertelenmemeli, paraya çevrilmemeli. Şiddet olaylarında şikâyet söz konusu olmadan savcılık kamu davası açmalı, eğitim çalışanı devreden çıkmalıdır" ifadelerini kullandı.

YETKİLİLERİ DUYARLI OLMAYA ÇALIŞIYORUZ

Sorumlu sendikacılığı ilke edinen Türk Eğitim-Sen olarak, eğitim çalışanlarına şiddete karşı 7'den 70'e herkesi, toplumun tüm kesimlerini, ülkeyi yönetenleri, yetkilileri duyarlı olmaya çağırın Demirci: "Mecliste bekleyen yasa teklifimizin bir an önce hayata geçirilmesini istiyoruz. MEB yetkililerini ve hükümeti ivedilikle tedbir almaya çağırıyoruz. Zaman eğitim çalışanlarının aleyhine işliyor. Daha fazla eğitim çalışanı şiddete uğramadan, öldürülmeden önce harekete geçilmesi elzemdir. Daha fazlasına tahammülümüz yoktur. Bu düzen böyle gitmeyecektir. Eğer sosyal bir yara haline gelen öğretmene şiddet hadiseleri için gerekli tedbirler alınmaz ise önümüzdeki süreçte radikal eylemleri hayata geçireceğimizin bilmesini istiyoruz. Tedbirler alınana kadar eğitimcilere yönelik şiddet gündemde tutmayı ve farkındalık yaratmayı sürdüreceğiz. Ayrıca Meslek Liseleri bünyelerinde Meslek Eğitim Merkezi uygulamasından vazgeçilmelidir. Her okul ve kurumun kendine has kültürü vardır. Meslek Liselerinde MESEM öğrencileri ile aynı anda ders yapmada sorunlar yaşanmaktadır. Bu uygulamadan derhal vazgeçilmeli, ihtiyaç olduğu aşikar olan 2.,3. MESEM'ler açılmalıdır. Vatan için canlarını feda eden şehitlerimizde de burada dualarla rahmet dilerken, hastanede yatan güzel insan Mustafa Kahraman öğretmenimize de Allahtan acil şifalar diliyoruz. Kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz!"

>>>İBRAHİM ARTIÇ



Girişimciler kadınlar yeni yıl alışveriş festivali düzenlendi

TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi tarafından Yeni Yıl Alışveriş Festivali düzenlendi.

Akrones Otel'de gerçekleştirilen Yeni Yıl Alışveriş Festivali'nin açılış törenine Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mühsürler, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ali Rıza Gürakar, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Osman Erdem, TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Funda Güleç Yaman ve İcra Komitesi Üyeleri, TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Mustafa Özkan ve İcra Komitesi Üyeleri, Afyonkarahisar Sanayici ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Sayın, Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ali Şenol ile Afyonkarahisar Ticaret Borsası Genel Sekreteri İsmail Öztürk ile firma temsilcileri katıldı. Kurdele kesimi ile başlayan Yeni Yıl Alışveriş Festivali çerçevesinde tüm stantlar tek tek ziyaret edildi. Stant ziyaretlerinin ardından Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker, protokol üyelerine teşekkür plaketi takdim etti.

GÜZEL BİR ORGANİZASYONUNDA BİR ARADAYIZ

Yeni Yıl Festivali hakkında değerlendirmede bulunan Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, "Kadın Girişimcilerimiz'in güzel bir organizasyonunda bir aradayız. Güzel otellerimizden Akrones Otel'de Yeni Yıl Alışveriş Festivali düzenleniyor. 40 civarı stant açıldı. Bu organizasyonun başka bir özelliği de şu: Stant kiralardan elde edilecek gelir, Afyon Eğitim Vakfı'na bağışlanıyor. Bu da organizasyonun en güzel yanlarından bir tanesi. Stantları tek tek gezdik, hakikaten çok değişik ve ilgi çekici ürünler var. Otelde misafir yoğunluğu var. İnşallah güzel alışverişler olacak. Bu organizasyon için TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanımız Funda Güleç Yaman ve tüm İcra Komitesi Üyeleri'ni, tüm Kadın Girişimciler Kurulu'nu, Yeni Yıl Alışveriş Festivali'nde stant açan kadın girişimcilerimizi tebrik ediyorum; aynı zamanda çok çok teşekkür ediyorum" dedi.

GURUR DUYDUK

Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mühsürler de "Başta Kadın Girişimciler olmak üzere emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Bir Afyonlu olarak, bir Borsa Başkanı olarak gurur duyduk. Kadın Girişimci kardeşlerimizle de görüştük. Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak hizmet için ne gerekiyorsa yapacağız. Yer gerekirse, 1000-1500 metrekarelik kapalı alan vermek kaydıyla kadın girişimcilerimizin başarılı olması için elimizden gelen ne varsa yapmaya hazırız. Funda Hanım'a çok teşekkür ediyor, başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

HER ZAMAN DESTEĞE HAZIRIZ

Afyonkarahisar Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ali Rıza Gürakar da "Elinize sağlık, emeğinize sağlık. Bizim yapabileceğimiz bir şey olursa, her zaman biz de hazırız. Teşekkür ederiz" dedi.

GÜZEL BİR FESTİVAL OLDU

TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Funda Güleç Yaman ise "Ben de Başkanlarım çok teşekkür ediyorum. Yaklaşık 15 gün önce planlanmış bir organizasyon. Büyük illerde yapılıyordu, biz de 'Acaba Afyon'da yapabilir miyiz' dedik. Afyon'da kadın girişimcilerimizin potansiyeli varmış. Afyon'dan bu kadar çok kadın girişimci çıkarabileceğimiz aklımıza gelmemişti. Bu talep bizi çok memnun etti. TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı olarak verdikleri destek için Başkanlarımıza ve burada stant açan girişimci kadınlarımıza çok teşekkür ediyorum. Güzel bir alışveriş festivali olacağına düşünüyorum" diye konuştu.

BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE, ÜLKEMİZİN KALKINMASI AMACIYLA VARIZ

Afyonkarahisar Sanayici ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Sayın da "Böyle bir organizasyonu yaptığı için TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanımız Funda Güleç Yaman ve İcra Komitesi Üyeleri'ne çok teşekkür ederiz. Çok anlamlı bir organizasyon olmuş. Bir sosyal sorumluluk da taşıyor. Afyon Eğitim Vakfı'na katkıda bulunuyor. Tabii ki kadınlarımızın değer yargıları ve bakış açıları ile beraberinde o inceliği de görüyoruz. Bize AFSİAD olarak bir görev düşüğü zaman, kadın girişimcilerin ve kadın demoklerin yanındayız. Birlik ve beraberlik içinde, ülkemizin kalkınması amacıyla varız" dedi. Son olarak değerlendirmede bulunan Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker, "TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu'nun bu organizasyonunda bizi unutmadıkları ve yaptıkları bağış dolayısıyla kendilerine teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. Açılış töreni, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. >>>İBRAHİM ARTIÇ

Şehit babasından festival açan protokole tepki

TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi tarafından Yeni Yıl Alışveriş Festivali'nin 6 şehidin olduğu günde açılması büyük tepkiye neden olurken, 2016 yılında oğlu şehit düşen baba Süleyman Üye, "Helva sizin evde kavrulmayınca bizim çektiğimiz acıları anlayamazsınız, açın, gülün, yiye ve için" dedi.

Kentteki Akrones Termal Otel'deki festival açılışına Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Hüsnü Serteser'in yanı sıra ATSO Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. Kurdele kesimi ile başlayan Yeni Yıl Alışveriş Festivali çerçevesinde tüm stantlar tek tek ziyaret edildi. Stant ziyaretlerinin ardından Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker, protokol üyelerine teşekkür plaketi takdim etti. 6 şehidin olduğu günde ve şehitlerden birinin Afyonkarahisarlı olmasına rağmen festivali ertelemeyerek açılışını yapan Başkan Serteser, "Kadın girişimcilerimizin güzel bir organizasyonunda bir aradayız. Güzel otellerimizden Akrones Otel'de Yeni Yıl Alışveriş Festivali düzenleniyor. 40 civarı stant açıldı. Bu organizasyonun başka bir özelliği de şu: Stant kiralardan elde edilecek gelir, Afyon Eğitim Vakfı'na bağışlanıyor. Bu da organizasyonun en güzel yanlarından bir tanesi. Stantları tek tek gezdik, hakikaten çok değişik ve ilgi çekici ürünler var" dedi.



Süleyman Üye

Ben Şehit Babası Süleyman ÜYE Helva Sizin Evde Kavrulmayınca Bizim Çektiğimiz Acıları Anlayamazsınız. Açın, Gülün, Yiye, İçin... Unutmayın ki Bizim Oğullarımız Sayesinde Yiyor, İçiyor, Gülüyorsunuz. Hatta Aldığınız Nefes Bile Bizim Oğullarımız Sayesinde. Bir Şehit Babası Olarak Hakkımı Helal Etmeyorum.....

40d Beğen Yanıtla Mesaj Gönder Gizle

"ALDİĞINIZ NEFES BİLE BİZİM OĞULLARIMIZ SAYESİNDE"

Festivalin açılış haberinin ardından kent kamuoyu olaya büyük tepki gösterirken, en acı tepki ise oğlu Piyade Uzman Çavuş Kerim Üye'yi 2016 yılında teröre karşı verilen mücadelede Bingöl'de şehit veren baba Süleyman Üye'den geldi. Üye açılış haberlerinin altına yaptığı, "Ben şehit babası Süleyman Üye helva sizin evde kavrulmayınca bizim çektiğimiz acıları anlayamazsınız. Açın, gülün, yiye, için. Unutmayın ki bizim oğullarımız sayesinde yiyor, içiyor, gülüyorsunuz. Hatta aldığınız nefes bile bizim oğullarımız sayesinde. Bir şehit babası olarak hakkımı helal etmiyorum" dedi. Gelen tepkilere rağmen ATSO ile festivale katılan kurumlardan herhangi bir açıklama yapılmadı. >>İHA



4 okulda afet eğitimi

Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) görevlileri 4 okulda afet farkındalık eğitimi vererek tatbikat yaptı.



AFAD görevlileri tarafından, Akçin İlkokulu, Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Afyonkarahisar Belediyesi Anaokulu ve özel bir anaokulunda Afet Farkındalık Eğitimi verildi. Eğitim çerçevesinde öğrenciler önce deprem, tahliye, toplanma alanı ve yangın tatbikatı hakkında bilgilendirildi. Verilen eğitimin ardından tatbikatı yapıldı. Tatbikatta öğrencilerin kendilerini herhangi bir yangın ya da deprem gibi durumlarda neler yapması gerektiği, koordineli hareket etmeleri amaçlandı. >>AYŞEGÜL CENGİZ

Silah kaçakçılara yönelik operasyon: 5 gözaltı



Afyonkarahisar'da jandarma tarafından gerçekleştirilen operasyonda 22 adet kaçak silah ile binlerce mermi ele geçirilirken, olayla ilgili 5 kişi gözaltına alındı. Olay, Çobanlar ilçesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İl Jandarma Komutanlığına bağlı İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri ilçede kaçak silah satışı yapıldığına yönelik bilgi aldı. Ardından harekete geçen ekipler 5 ayrı eve eş zamanlı baskın düzenledi. Baskında yapılan aramalarda 22 adet kaçak silah, bin 578 adet mermi, 21 adet şarjör, 3 adet silah kabzası, 5 adet tabanca üst kapak takımı, 1 adet namlu ve silah tamirinde kullanılan keçeleme makinası ele geçirildi. Olayla ilgili S.D., H.Y., H.K., O.I. ve H.Ö. isimli şahıslar gözaltına alınırken, şahıslara ayrıca ruhsatsız silah, bıçak, mermi bulundurma veya taşımak suçlarından para cezası da kesildi. Şahısların jandarmadaki işlemlerinin devam ettiği bildirildi. >>MEVLÜT TINAS

Dikiş makineleri Gazzeliler için çalıştı

Afyonkarahisar Sandıklı Halk Eğitimi Merkezi Giyim ve Nakış kurslarındaki makineler Gazzede ki kadın ve çocuklar için çalışıyor.

Sandıklı Halk Eğitimi Merkezinde öğretmenler, usta öğreticiler ve kursiyerler İsrail'in saldırılarının hedefi olan Gazze'deki kadın ve çocuklar için battaniye, polar içlik, iç çamaşırı, yenidoğan seti, eşofman takımı bere ve atkı dikiyor. İlçede aralarında usta öğretici ve kursiyer ile gönüllülerin de bulunduğu yaklaşık 100 kadın, Halk Eğitim Merkezlerinde "Makinelerimiz Gazze için çalıştı" sloganı ile üretime başladı. Kursiyerler, öğretmen ve usta öğreticilerin tasarladığı battaniye, polar içlik, iç çamaşırı, kazak, hırka, bere, eşofman takımından oluşan 620 parça ürün üretildi. Yardım kampanyası kapsamında üretilen ürünler İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne teslim edil-



di. Sandıklı İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürü Osman Gönülseven, usta öğretici, öğretmen ve kursiyerlere duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür etti. >>İZET İŞİK

Demir yüklü tır devrildi

Afyonkarahisar-Ankara karayolunda 28 ton inşaat demiri yüklü tır kayarak refüje girdi. Şans eseri ölen ya da yaralanmanın olmadığı olayda dorsesden kayan demirler tırın kupasını parçalarken, karayolunun bir yönünde trafik durma noktasına geldi.

Kaza, Afyonkarahisar-Ankara karayolununun 45. Kilometresinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, sürücüsünün ismi henüz belirlenemeyen 06 JTU 26 plakalı inşaat demiri yüklü tır sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Kayan tır ardından yol kenarındaki refüje girerek durabildi. Kaza esnasında tırın dorsesinde bul-

nan yaklaşık ağırlığı 28 tonu bulan inşaat demirleri kayarak tırın kupasını parçaladı. Kazayı sürücü şans eseri yara almadan atlattı. Olay sonrası bölgeye jandarma ekipleri sevk edilirken, kazadan dolayı karayolunun bir yönünde trafik durma noktasına geldi. Tırın vinç yardımıyla olay yerinden kaldırılmasının ardından yoldaki trafik normale döndü. >>İHA



Devrilen otomobilde 1'i çocuk 2 kişi yaralandı



Afyonkarahisar'ın Sinanpaşa ilçesinde kontrolden çıkan devrilen otomobilde biri çocuk 2 kişi yaralandı. Kaza, Güney beldesi yolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 06 DED 673 plakalı otomobil sürücüsü H.Y.(33), henüz belirlenemeyen bir nedenden ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrolden çıkan otomobil savrulularak yol kenarına devrildi. Kazada otomobilde bulunan Ş.Y.(27), ve A.E.Y.(5), yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen 112 Acil servis ambulansları ile hastaneye kaldırıldı. Kazayla ilgili jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

36 köye hizmet verecek toprak analiz cihazı alınacak

Patates üretiminde Türkiye'de önemli bir yere sahip olan Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde toprak analiz cihazı alınması ise istişare toplantısı gerçekleştirildi. Şuhut İlçe Tarım ve Orman Müdürü Yavuz Arslan başkanlığında İl Özel İdare Müdürlüğü kaynaklarıyla alınması planlanan toprak analiz cihazı ile ilgili çalışma yapıldı. Alınacak cihazın ilçede 36 köye yerinden toprak analizini yapacak ve toprakta eksik olan mineralleri belirleyip tavsiye niteliğinde gübreleme programı belirleyeceği öğrenildi. >>İBRAHİM ARTIÇ



AnaHaber

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HALİL EMİN KOÇAK

25 ARALIK 2023 PAZARTESİ
SAYI : 5349 KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

E- MAİL ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynoğlu Cami
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

“Şuhut'un geleceği için 25 proje hazır”

Afyonkarahisar'ın eğitim camiasında sevilen ve tanınan ismi Muhittin Öztaşkın, Şuhut Belediye Başkanlığı için Milliyetçi Hareket Partisi'nden aday adaylığını duyurdu. Öğreticilik kariyeri boyunca birçok başarıya imza atan Öztaşkın, adaylık haberini verir vermez, ilçede ses getirdi.

Öğretmen ve eğitimci kimliğiyle Afyonkarahisar'da saygın bir konuma sahip olan Muhittin Öztaşkın'ın bu yeni siyasi hamlesi, yerel topluluklar ve partililer tarafından büyük ilgiyle karşılandı. Uzun yıllar boyunca eğitim alanında gösterdiği üstün hizmetler ışığında, partisi ve yerel halktan tam destek alan Öztaşkın'ın, siyasi arenada da olumlu tepkiler alması bekleniyor.

“ŞUHUT'UN GELECEĞİ İÇİN BİRÇOK PROJE HAZIR”

Yerel seçimlerin yaklaştığı bu dönemde, Afyonkarahisar'da siyasi hareketlilik hız kesmeden devam ederken, Muhittin Öztaşkın da aday adayları arasına katıldı. Şuhut'un geleceği için kapsamlı bir vizyon ortaya koyan eğitimci, 25 ayrı proje ile ilçenin tarım, turizm, ekonomi, eğitim ve yeşil alan gibi önemli meselelerine çözümler sunmayı planladığını belirtti. Eğitim sektöründeki 40 yıllık engin tecrübesini, Şuhut'un yarınları için seferber etmeye hazır olduğunu söyleyen Öztaşkın, ilçe halkının desteğiyle makus kaderi değiştirmeyi hedefliyor.

“BİLGİ VE BİRİKİMİNİ ŞUHUTLULAR İÇİN KULLANACAK”

Bu heyecan verici gelişme, Şuhut'un geleceğini şekillendirme potansiyeline sahip Öztaşkın'ın etkili liderliği ile yerel yönetimde bir dönüm noktası olabilir. Sevilen eğitimci, toplumun her kesiminden beklentileri karşılamaya yönelik iddialı projeleri ve kırk yıl süren eğitim ve yöneticilik bilgi birikimi ile halka hizmet etmek için yola çıkıyor.

“ÖZTAŞKIN, ŞUHUT BELEDİYE BAŞKANLIĞI İÇİN İDDİALİ PROJELERLE YOLA ÇIKIYOR”

Milliyetçi Hareket Partisi'nden Şuhut Belediye Başkan adayı olan eğitimci Muhittin Öztaşkın, göreve gelmesi halinde hayata geçireceği projeleri kamuoyuna açıkladı. Öztaşkın, belediye yönetimi ile ilgili yaşanan sorunları dile getirerek, "Gelen duyumlar çerçevesinde, Şuhut Belediyesinin işleyişinde sorunlar olduğunu görüyorum. Uzun yıllar idarecilik yapmış biri olarak, iyi bir yönetim olmadan çok sayıda personelle bile başarılı olunamayacağını biliyorum. Şuhut Belediyesinin yeterli personeli var ancak düzen ve disiplin noktasında bir eksiklik söz konusu. Bu sorunu çözmeyi öncelik listemin en üstüne koyuyorum" diye konuştu.

“TRAFİK SORUNUNU ORTADAN KALDIRACAK PROJELERİM VAR”

Eğitim alanında yıllarca yöneticilik tecrübesine sahip Öztaşkın, ikinci olarak trafik sorununa parmak bastı. Özellikle hafta sonları kurulan pazar nedeniyle oluşan trafik ve park yeri kaosu dikkat çekti. Aday adayı, "Cumartesi günleri kurulan pazar nedeniyle araç parkı büyük bir sorun haline geliyor. Bu meseleyi çözmek için birkaç projem bulunmakta, bunlardan en acil olanı iki yeni otopark yapılması. Ayrıca düzgün bir sokak planlaması ve kontrollü park sistemi geliştirilmesi şart. Bununla beraber Şuhut'a yakışır modern bir otogar yapılması da önceliklerimiz arasındadır" dedi.

“KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİNE ÖNEM VERİYORUZ”

Muhittin Öztaşkın, ileriye yönelik planlarını detaylandırarak kentsel dönüşüm projelerinin önemine değindi. Şuhut'un eski mahallelerinde estetik ve fonksiyonel yapılar inşa edilmesi gerektiğini vurguladı. "İplik, Baş, Hisar ve Yalı mahalleleri gibi tarihi dokuya sahip yerlerde gerçekleştirilecek kentsel dönüşüm projeleriyle, trafik, iş yeri ve konut sorunlarını çözebiliriz" şeklinde konuştu. Öztaşkın, devlet desteğinin bu projeler için hayati önem taşıdığını ve Şuhut'un gelecekte örnek teşkil edecek dönüşümleri gerçekleştirebileceğini ifade etti.

“EĞİTİMDE YENİLİK VAKTİ”

Öztaşkın, Şuhut'ta eğitim sorununa özel bir vurgu yaptı. Değerli öğretmenlerin varlığına karşın sınav sonuçlarındaki eksikliklerin farkına varıldığını belirten Öztaşkın, iki Anadolu Lisesinden birinin fen lisesi veya sosyal bilimler lisesine dönüştürülmesi gerektiğini savundu. Ayrıca, organize sanayinin gelişimiyle eş zamanlı olarak parasız bir teknik kolej açmanın faydalı olacağını ve bu sayede Şuhut'a özgü branşlarda eğitim veren bir teknik kolej kazandırılabilirliğini dile getirdi.

“TURİZM VE SANAYİYİ CANLANDIRMAK İÇİN ÇALIŞACAĞIZ”

Restorasyon çalışmaları sonrasında turizmi canlandırma çabalarına da değinen Öztaşkın, turist çekmek için çabaların hızlanması gerektiğini ifade etti. Ayazini'ni örnek göstererek, yerli ve yabancı turistleri bu bölgeye çekmek için adımlar atmanın önemine işaret etti. Diğer yandan, Şuhut Organize Sanayi Bölgesi için de ciddi planlar yapan Öztaşkın, altyapı hizmetlerini bölgeye getirerek, hem yerel işletmecileri hem de güçlü sanayicileri ve iş adamlarını bölgeye çekmek için teşviklerde bulunmayı amaçladığını



sözlerine ekledi. Nüfus kaybına da dikkat çeken aday adayı, sanayide büyümeyi hızlandıracak adımların atılması gerektiğini vurguladı.

“EKONOMİYE KATKI SAĞLAYACAK PROJELER” Muhittin Öztaşkın'ın projeleri, Şuhut'un sadece mevcut durumunu iyileştirmekle kalmayacak aynı zamanda uzun vadede kentin kalkınmasına katkı sağlayacak yenilikçi fikirleri de içeriyor. Eğitim ve sanayi alanlarında yapılacak yeniliklerin, Şuhut'un hem ekonomik hem de sosyal anlamda daha ileriye gitmesinin temelini atması bekleniyor.

“TARİHİN CANLANDIRILMASI VE TURİZM ATILIMI YAPILMALI”

Öztaşkın, Şuhut'un Türkiye ve dünya tarihindeki önemine dikkat çektiği konuşmasında, şehrin geçmişteki değerini güçlü etkinlikler ve doğru tanıtım çalışmalarıyla yeniden kazandırmayı hedeflediğini vurguladı. Geçmiş dönemlerdeki önemine binaen Cumhuriyet döneminin en kıymetli örneklerinden biri olduğunu belirten Öztaşkın, Zafer Haftası aktivitelerinin zenginleştirilmesi ve tarihi bilincinin halka aktarılmasının altını çizdi. Öztaşkın, Şuhut'un tanıtımı ve turizme katkıları konusunda valilik, kaymakamlık ve belediyenin yanı sıra esnaf ve halkın iş birliğine özellikle vurgu yaparak, ekonomik bir dönüşüm yaratmayı hedeflediğini ifade etti.

“TARIM SEKTÖRÜNDE ÇEŞİTLİLİK VE YENİLİK YAPILMALI”

Tarım sektöründe de yeniliklere imza atmayı planlayan Öztaşkın, bölgede tarım çeşitliliğinin artırılması, pazarlanması ve ilgili sanayi kuruluşlarının güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Şuhut'ta üretim

ve işleme tesislerinin sayısının artırılması yönünde adımlar atacaklarını belirterek, tarımın sürdürülebilirliği için gerekli altyapıyı oluşturma niyetinde olduklarını dile getirdi.

“KUMALAR YAYLASI TURİZME AÇILMALI”

Doğal güzellikleriyle de ön plana çıkan Şuhut'un turizmdeki diğer bir sihirli noktası olan Kumalar Dağı'na da değinen Muhittin Öztaşkın, bölgenin yayla turizmine açık bir alan olarak gelişimine dikkat çekti. Afyonkarahisar, Sandıklı, Dinar ve Denizli manzaralarını aynı anda sunan bu bakir alanın turizm açısından büyük bir potansiyel barındırdığını ve özellikle yaz aylarında ziyaretçi akınına uğrayacağını öngördü. Suyu, yaban hayatı ve temiz havası ile dikkat çeken Kumalar Yaylası'nın, halk ve turistlerin kullanımına kazandırılmasını amaçlayan projeye doğa turizminin bir parçası olacağını ifade etti. “ŞUHUT'UN VERİMLİ ARAZİLERİ VE TARIMSAL POTANSİYELİNE ÖNEM VERİLMELİ”

Öztaşkın, Şuhut'un Türkiye ve belki de dünya üzerindeki en verimli arazilere sahip olduğunu vurgulayarak, bölgede yılda birden fazla ürün ekmenin mümkün olduğunu belirtti. Şeker pancarının yanı sıra arpa, buğday, fasulye ve çeşitli sebze ürünlerinin de bölgede yetiştirilebildiğini, ancak kooperatif ve pazarlama eksikliği nedeniyle sektörün zorluklar yaşadığını ifade etti. Ayrıca, bölgenin meşhur Şuhut patatesinin markalaştırma çalışmalarına değinerek, yerel üreticilere fabrika kurulumu desteği verilmesi gerektiğini ve bu sayede bölgenin tarım potansiyelinin daha verimli kullanılabileceğini savundu.

“ŞUHUT'A ET VE HAYVANCILIK KAPASİTESİ ARTIRILMALI”

Hayvancılık konusunda da Şuhut'un önemli bir merkez olduğunu söyleyen Öztaşkın, ilçenin güçlü hayvan pazarına işaret ederek, et sektöründe işletmecilik ve et ürünleri üretiminin gelişmesi için dış yatırımcıların bölgeye çekilmesi gerektiğini belirtti. Ayrıca, süt ürünleri üretiminin teşvik edilmesi ve Şuhut'un süt ürünleriyle marka oluşturulmasının da önemine dikkat çekti.

“PROF. DR. VEYSEL EROĞLU'NA VE AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK'A TEŞEKKÜR”

Öztaşkın, Şuhut'a değerli icraatlarından dolayı hemşehrisi eski Orman ve Su İşleri Bakanı Prof.Dr. Veyisel Eroğlu'na teşekkürlerini ilettili ve onun hizmetlerinin takdir edilmesi gerektiğini belirtti. Öztaşkın son olarak Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak'a hem Şuhut'a yönelik hizmetlerden ve desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettili.

>>MEHMET KASAL



“Vatan sizlere minnettar” dedi, bir gün sonra kendisi vatan için şehit düştü

Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde çıkan çatışmada şehit olan Elazığlı Piyade Sözleşmeli Er Kemal Aslan'ın, dün şehit olan silah arkadaşları için whatsapp durumundaki paylaşımı duygulandırdı. Şehit Aslan söz konusu durumdaki paylaşımında, 6 şehidin isimlerini yazarak, "Rabbim şehadetinizi kabul etsin. Vatan sizlere minnettar" dedi.



Kuzey Irak'taki Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde teröristlerle çıkan çatışmada Piyade Sözleşmeli Er Kemal Aslan (22) şehit düştü. Şehidin, Güney Kent Mahallesi'nde ikamet eden ailesine acı haber sağlık ekipleri eşliğinde yetkililer tarafından verildi. Ailenin yaşadığı ev Türk bayrakları ile donatıldı. Ekiplerin yanı sıra Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları da şehit evine giderek ailenin yanında oldu.Şehit Aslan'ın son whatsapp durumu ise görenleri duygulandı. Şehidin söz konusu durumdaki paylaşımında, 6 şehidin isimlerini tek tek yazarak, "Rabbim şehadetinizi kabul etsin. Vatan sizlere minnettar" yazdığı görüldü. Paylaşımın ardından kendisi de bir gün sonra vatan için şehit düştü.>>İHA



Aslan Kemal
Dün 23:59



Şehit P.Tğm. Ramezan GÜNAY
Şehit P.Uzm.Çvş. Mehmet SERİNKAN
Şehit P.Uzm.Önb. İsmail YAZICI
Şehit P.Söz. Er Çağatay ERENOĞLU
Şehit P.Söz. Er Yasin KARACA
Şehit P.Söz. Er Emre TAŞKIN

Rabbim Şehadetinizi kabul etsin.VATAN sizlere minnettar. 🇹🇷

Taytak: "Gazze binlerce çocuğun mezarı olmuştur"

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, bütçe görüşmelerinde konuşma yaptı. Taytak: "7 Ekimden bu yana Filistin topraklarında dünyanın gözü önünde her türlü utanç verici yöntemle yürütülen bir soykırım vardır. Gazze binlere çocuğun mezarı olmuştur" dedi.

Taytak konuşmasında, "Bizler, tarihi zaferlerle dolu bir milletin evladız. Bizler, vatani ve bayrağı uğruna gözünü kırpmadan şehit olan ecdadımızın torunları. Milletler, kahramanlarını önemsedikleri oranda güçlüdür. Sarıkamış, üzerine yağın kar taneleri kadar acıyla dolu olsa da, özünde vatani için, dini için, gelecek nesilleri için imkansızlıklar içinde savaşmayı göze almış "kahramanların hikayesidir." Her şehidin bir hikayesi vardır. Sarıkamış'taki her şehidin hikayesi; buzlarla örtülmüş tarihin anlaşılması, gelecek kuşakların ders çıkarması, geleceğe daha büyük bir imanla bakması, ülkesinin, bayrağının ve bağımsızlığının önemini kavraması açısından çok önemlidir. Allah-U Ekber dağlarına ve Sarıkamış'a yazılan destanda şehit olan tüm kahramanlarımızı Sarıkamış hareketimizin 109.yılında rahmet, minnet ve dua ile anıyorum"

"SANDIKTA KAYBETTİKLERİNİZİ STATLARDA KAZANAMAZSINIZ"

Son günlerde spor dünyasında yaşanan olayları da değerlendiren Milletvekili Taytak, "Ülkemizde akliselim olan herkesi fazlasıyla rahatsız eden bir gündem vardır. Futbolda yaşananlar. Spor centilmenliktir. Ve spor ile şiddet asla yan yana gelemmez. Fakat görüyoruz ki, özellikle futbolda son bir yıldır başta kulüp başkanları, Türkiye Futbol Federasyonu, alt kurullar ve futbol yorumcuları olmak üzere, tüm paydaşlarının sorumsuzlukları nedeniyle futbolun ruhuna yakışmayan olaylar yaşanmaktadır. Seçim öncesi, tribünlere siyaset bulaştırılmış, liderimiz Devlet Bahçeli Beyefendi'nin ifade ettiği; "Türk futbolu zillet ve rezaletle mahkum edilmiş istenmişti. Deprem döneminde 44 bini aşkın vatandaşımızın şehit olduğu afet sonrasında futbol bahanesiyle tribünler tahrik edilmiştir." Tribün, çok renkli ve bir o kadar da riskli bir alandır. Aynı anda hemen hemen her hafta,

40 bin / 50 bin kişinin bir araya toplandığı stadyumlar, provokasyona açık haldedir. Bir futbol karşılaşması sırasında yaşanan çirkin olayların sonrasında, yine Genel Başkanımız Devlet Bahçeli Beyefendi'nin ifade ettiği gibi; "Mehmet'lerimiz, polislerimiz, korucularımız, masum insanlarımız şehit edilirken çiti bile çıkmayanların birdenbire ortalığı ayağa kaldırmak için seferber olmaları bize göre son derece düşündürücü bir çarpıklıktır." Ancak bu kaba güç gösterisini Türkiye'nin imajını yaralamak için kullananları, bir kaşık suda fırtına koparanları aynı derecede maksatlı ve marazi olarak addediyoruz. Bu kapsamdaki hedef, sahaların ve tribünlerin ateşle toplumsal tansiyonu yükseltmek, Türkiye karşıtı çevrelerin eline koz vermek, istikrarsızlığa çanak tutmaktır. Oyunu görüyoruz, kumpası fark ediyoruz." Bu planın parçası olan herkese de sesleniyoruz. Buradan size ekmek çıkmaz. Sandıkta kaybettiklerinizi statlarda, sokaklarda kazanamazsınız. Hepimiz bir takımın taraftarıyız. Hepimiz aynı takımı tutuyor olsak, futbolun hiçbir zevki kalmazdı. Tribünlerde 90 dakika birbirimize bağırırız, çağırırız maç çıkışında birbirimize sarılırız. Önümüzdeki maça kadar aramızda birbirimize takılırız. Aramıza girmeyin, tadımızı bozmayın. Her takımın rengi sonunda kırmızı beyaza gider. Futbolu yönetenler itidalli olmalı, futbolu oynayanlar sakin kalmalı, futbolu izleyenler keyif almalıdır. Euro 2024'te Almanya'da mücadele edecek olan A Milli Futbol takımımıza şimdiden başarılar diliyorum. Yaşasın milli takım. Yaşasın bizim çocuklar"

GÖNÜL COĞRAFYAMIZIN GÜVENLİĞİ BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİDİR

"Bizler, kahramanlık destanlarıyla, hoşgörüsü, kardeşliğiyle mazlum coğrafyalara kucak açan bir milletin temsilcileriyiz" diyen Milletvekili Taytak, "Bizim tarihimiz, mazlumların, mağdurların bize

siğindiği onlarca örnekle doludur. Fatih Sultan Mehmet, 1470'de Almanya'dan, 2.Beyazıt 1492'de İspanya'dan, 1497'de Portekiz'den kaçan yüzbinlerce Yahudi'yi topraklarımıza kabul etmiştir. Türk milleti, her zaman mazlum milletlerin umudu olmuştur. Bizim tarihimizde çok şükür ki; Ermenilerin yaptığı gibi "Hocalı katliamı" yoktur. Fransızların yaptığı gibi "Cezayir/Tunus/Afrika soykırımı" yoktur. Almanların yaptığı gibi "Yahudi soykırımı" yoktur. Çinlilerin yaptığı gibi "Doğu Türkistan soykırımı" yoktur. Tarihimizde utanacağımız çok şükür hiçbir mahcubiyetimiz yoktur. Bizim sesimiz ondan gurur çıkar. 7 Ekimden bu yana Filistin topraklarında dünyanın gözü önünde her türlü utanç verici yöntemle yürütülen bir soykırım vardır. Gazze binlere çocuğun mezarı olmuştur. Hayatta kalanlar için ise cehennem haline gelmiştir. Ortadoğu'da büyük İsrail ve vaat edilmiş topraklar hayali devreye alınmıştır. Bu iddia ve bu hazırlık doğruysa bize göre de bu İsrail'in sonunun hazırlığıdır. Unutmayınız ki; Kafkasya düştüğünde, Rus'a Erzurum'a kadar geldi. Balkanlar düştüğünde, Yunan İzmir'e Polatlı'ya kadar geldi. Eğer, Gazze düşerse sıra Hatay'a gelecektir. Kerkük düşerse sıra Elâziğ'a gelecektir. 100 yıl öncesine kadar bize ait olan topraklarda son 50 yıldır kandan, gözyaşından, acıdan başka bir şey yaşanmamaktadır. Gönül coğrafyamızın güvenliği bizim için çok önemlidir. Liderimiz Devlet Bahçeli Beyefendinin ifade ettiği gibi, "Filistin'in güvenliği Türkiye'nin güvenliğidir."

TÜRKİYE DIŞINDA, CUMHURBAŞKANIMIZ DIŞINDA SES ÇIKARTAN YOKTUR

Taytak, "Vaat edilmiş topraklar hayaliyle, emperyalizmin tasmalı köpeği PKK terör örgütünü taşeron olarak kullananlar, PKK'yı kendisine tampon yapıp bizi durduracaklarını sananların, Türkiye'deki uşakları aracılığıyla 100 yıllık cumhuriyetle, 2000 yıllık



devletle hesaplaşma hayalleri kabaşa dönüşecektir. Peki, Gazze'de çocuklar ölürken, din temelli soykırım yapılırken, dünya ne yapmaktadır? Dünya'ya güven vermesi beklenen kurum ve kuruluşların hiçbirini, bir yaraya merhem olmamaktadır. Birleşmiş milletler, 5 ülke tarafından esir alınmıştır. Türkiye dışında, cumhurbaşkanımız dışında ses çıkartan yoktur. Avrupa, ABD'nin sömürgesi haline gelmiştir. Filistin'e destek veren sanatçılar, sporcular susturulmaktadır. Vicdanlı batılılara eylem hakkı tanınmamaktadır. Soykırım, meşrulaştırılmaktadır. Ama unutmayınız ki; kışın arkasından yazı, gecenin karanlığından gündüzü her sene ve her gün getiren, bulutlarla kapanmış gökyüzünü bir anda açıp güneşi her yerde gösteren Allah; Saff suresi 8. Ayetinde buyurduğu gibi, kafirler istemese de nurunu tamamlayacaktır. Bu duygularla sözlerime son verirken, 2024 yılı bütçesinin vatanımıza, milletimize ve insanlığa hayırlar getirmesini diliyorum"

>>MEVLÜT TINAS

Kamuoyundan tepki gören Yeni Yıl Alışveriş Festivali ile ilgili açıklama

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, 6 şehidin olduğu günde TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi tarafından gerçekleştirilen ve kamuoyundan tepki gören Yeni Yıl Alışveriş Festivali'ne katılımı ile ilgili yazılı bir açıklama yaptı.



TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi tarafından Yeni Yıl Alışveriş Festivali'nin 6 şehidin olduğu günde açılması büyük tepkiye neden olurken, 2016 yılında oğlu Kerim Üye'yi şehit veren baba Süleyman Üye olaya sosyal medyadan tepki göstermişti. Programa katılan Başkan Serteser, yazılı bir açıklama yaptı. Başkan Serteser, "Kadın girişimciliği özendirme, kadın girişimcilerimizin ürettikleri ürünlerin değer bulmasını sağlamak ve ekonomimize hareketlilik kazandırmak amacıyla organizasyon düzenlendi. Stant kira gelirlerinin tamamının Afyon Eğitim Vakfı'na bağışlanacak olması dolayısıyla da ayrı bir öneme sahip olduğunu düşündüğüm organizasyonun açılış törenine Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ile Afyon Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı olarak katıldım. Basına yansıyan bando çalınması konusunu takip ettim. Biz, değerli başkanlarımızla birlikte açılış töreninin yapılacağı alana geldiğimizde bando ile karşılaşmadık. Tüm ülkemizin olduğu gibi bizim de terör saldırısı dolayısıyla ciğerimiz yandı. Milli hassasiyetlerimiz bizim için baş tacıdır. Bölücü terör örgütünün dün ve bugünkü hain saldırılarında şehit olan kahraman askerlerimize Allah'tan rahmet, milletimize başsağlığı diliyorum. Hemşehrımız, Şehit Piyade Teğmen Ramazan Günay'a Allah'tan rahmet, ailesine başsağlığı diliyorum. Birlik ve beraberlik içinde hain terör örgütünün kökünün kazındığı, asil milletimizin teröre karşı mücadelesini kazandığı günlerle erişmeyi gönülden diliyorum" dedi. >>MEVLÜT TINAS



Kış mevsiminin vazgeçilmezi kestane tezgahlardaki yerini aldı

Kış mevsiminde sofraların vazgeçilmezlerinden kestane Afyonkarahisar'daki semt pazarlarında yerini alırken, kestane kilogramının ise büyüklük ve lezzetine göre 150-200 TL arasında satıldığı belirtildi.

Afyonkarahisar'da kış aylarının vazgeçilmez meyvesi kestane, bu sezon yüksek fiyatıyla tezgahlar da yerini alırken kilo fiyatı 150 TL den başlayarak kalitesine göre değişiklik gösteriyor. Şuhut ilçesi kapalı pazar yerinde tezgahlarda yerini alan kestane vatandaşlar yoğun ilgi gösteriyor. Kış mevsiminin sevilen meyvesi kestane fiyatının yüksekliği kestane severlerin almasına engel olmuyor. En düşük fiyatı 150 TL olan kestane fiyatları ne kadar üst seviyelerde olsa da yoğun bir alıcı kitlesine sahip pazarda kestane satışı yapan Fahrettin Kelhacıoğlu kış aylarının gelmesi ile satışlarının arttığını ifade ederek "Kış mevsimi geldi haliyle bizimde kestane satışlarımız arttı. Kestanelerimiz Bursa kestanesi ve Aydın kestanesi olarak iki çeşidimiz var. Müşterilerimiz güvenilir bir şekilde kestanelerini alabilirler şu an piyasada gezen kestaneyi kalitesiz kestaneleri memleketimize getirtmeyiz gönül rahatlığı ile alıp yiyebilirler" ifadelerine yer verdi. Pazara gelen vatandaşların ise fiyatını biraz yüksek gördükleri kestaneden genellikle yarım kilogram aldıkları gözlemlendi. >>İHA



Şehitler törenle memleketlerine uğurlandı

Pençe-Kilit Harekati bölgesinde PKK'lı teröristler tarafından üs bölgesine yapılan saldırı sonucu çıkan çatışmada şehit olan askerler, 23. Piyade Tümen Komutanlığı'nda düzenlenen törenle memleketlerine uğurlandı.



Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekati bölgesindeki bir üs bölgesine sızmaya çalışan teröristlerle çıkan çatışmada 6 askerinin şehit olduğunu, 1 askerinin yaralandığını bildirmişti. Şehitler Piyade Uzman Çavuş Abdulkadir İyem Gaziantep'e, Piyade Uzman Çavuş Ahmet Arslan Yozgat'a, Piyade Sözleşmeli Er Semih Yılmaz Çorum'a, Piyade Sözleşmeli Er Enis Budak Ağrı'ya, Piyade Sözleşmeli Er Kemal Aslan Elâziğ'a ve Piyade Sözleşmeli Er Cebrail Dündar memleketi Mardin'e 23. Piyade Tümen Komutanlığında yapılan törenle gönderildi. Tören'e Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Şırnak Valisi Cevdet Atay, 23. Piyade Tümen Komutanı Tümgeneral Emre Tayanç, Şırnak İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Murat Bulut, kurum amirleri, STK temsilcileri, asker, polis ve çok sayıda vatandaş katıldı. >>İHA

Milletvekili Olgun: "Aldığımız her nefes onların sayesinde"

İYİ Parti Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun: "12 yiğidimizi, 12 vatan evladımızı da kaybettik. Sözün bittiği yerdeyiz. Ruhları şad mekanları cennet olsun."

Olgun, 12 yiğit vatan evladının şehit vermenin acısını yaşadıklarını belirterek "İYİ Parti olarak, Milli Yas ilan edilmesi çağrısında bulunuyoruz" dedi. Milletvekili Olgun yaptığı açıklamada; "12 yiğidimizi, 12 vatan evladımızı kaybettik. Sözün bittiği yerdeyiz. Ruhları şad mekanları cennet olsun. Milletimizin başı sağ olsun. Şehitlerimizi uğurlarken, bu ihanete karşı milletçe birlik ve beraberliğimizi daha güçlü şekilde ortaya koyabilmek için İYİ Parti olarak, Milli Yas ilan edilmesi çağrısında bulunuyoruz. Şüphesiz bugün aldığımız her nefes onların sayesinde. Aziz ruhları şad olsun!" dedi.

MECLİSTE GRUP KURAN TEK PARTİ İYİ PARTİDİR

Milletvekili Olgun açıklamasının yaptığı ziyaret ve yerel seçimlerle ilgili devam etti. Türkiye'nin yeni bir mahalli seçime gittiğini belirten Milletvekili Olgun, "İYİ Parti kuruluşundan bugüne kadar, şartların gerektirdiği şekilde ve mevcut Cumhurbaşkanlığı sisteminin etkisiyle girdiği her seçimde ittifak adı altında girmiştir. Bugüne kadar 2002 yılından bugüne, kurulup da meclise girdiği ilk seçimde mecliste grup kuran tek parti İYİ Partidir. Yine aday olduğum 2023 seçimlerinde üzerimize oynanan o kadar oyun o kadar iftira ve karalama kampanyasına rağmen yine aynı oyunu muhafaza ederek mecliste gurup kuran ve Türkiye'ye hizmet yolunda ilerleyen ve ayakta duran tek partidir" dedi.

BİR TAKIM MENFAAT İLİŞKİLERİ OLMUŞ

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in, mahalli seçimleri tek başına gireceğini açıklamasının ardından, her kesimden saldırılara maruz kaldığını belirten İYİ Parti Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Olgun, geçmişte yapılan ittifaklardan dolayı parti içerisinde bir takım insanların diğer partilerle menfaat ilişkilerinin olduğunu ifade etti. Son günlerde İYİ Parti'ye neden fazla saldırıldığını açıklayan Milletvekili Olgun; "Geçmişte yapılan ittifaklardan dolayı partimizde bir takım insanların diğer partilerle, gerek menfaat gerek duygusal ilişkilerden dolayı, ilişkileri oluşmuş. Ne zaman ki Sayın Genel Başkanımız Akşener çıkıp biz bu seçimlere tek başımıza özü başımıza hür ve müstakil gireceğini, 26 Ağustos'ta Kocatepe'de açıkladığından bu yana partimize karşı büyük bir saldırı var. Bunu saldırı niye? Birincisi Adalet ve Kalkınma Partisi ve onun oluşturduğu Cumhuriyet ittifakı bugüne kadar bizi neyle suçluyordu, sizin bulunduğunuz ittifakın gizli ortağı HDP, onun gizli ortağı PKK deyip, bize bu şekilde politika üretiyordu. Cumhuriyet Halk Partisi niye bize saldırıyor? Bizi şimdiye kadar devamlı kendisini seçim kazandıracak bir parti olarak gördüğü için saldırıyor. Ancak şu anda ülkemizde bulunan merkez boşluğunu dolduracak tek parti İYİ Partidir" diye konuştu.

İYİ PARTİ'NİN KONUŞULMASI ÖVÜNCÜ KAYNAĞIDIR

Son günlerde televizyonlarda, medyada gece gündüz İYİ Parti'nin konuşulmasının bir övünç

kaynağı olduğunu vurgulayan Milletvekili Olgun; "Çünkü meyve veren ağaç taşlanır. Sokakta geçen bir partiden istifa et olsa kimsenin haberi olmaz. Ancak dört ay önce istifa eden bir şahsı dün etmiş gibi her gün tekrarlamak İYİ Partiler ne kadar korktuklarının bir göstergesidir. Bu sebeple sizler üstleniyoruz. Biz Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener ilk geldiğinde İYİ Parti olarak dimdik ayakta. İnanır mısınız, şu anda halkımızın gündeminde böyle bir şey yok. Bizlerin gündeminde hiç öyle bir şey yok. Bir hafta oldu, Genel başkan yardımcılığı görevine başladım. Gece gündüz illerde aday açıklaması genel merkezimizde meclisimizde, çalışmaktan kafamızı kaldıracak vaktimiz yok ama bakıyorsunuz televizyonda üç tane masaşlı memur devamlı İYİ Parti aleyhine konuşuyor. Bundan dolayı hiç kimse bir kuşkuya kapılmıyın. Bak göreceksiniz. Ocak ayı geldiğinde Ocak ayındaki anketlerde İYİ Partinin ne olduğunu hem onlar görecek, hem tüm Türkiye görecek" şeklinde konuştu.

BU SEÇİM SADECE MAHALLİ SEÇİM DEĞİL

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan seçimlerin sadece mahalli seçimlerden ibaret olmadığını ifade eden İYİ Parti Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Çaylı hemşerilerinden seçimleri kazanmaları için çalışmalarını istedi. Milletvekili Olgun; "Bu seçimleri bizim İYİ Parti olarak zaten Türkiye konjektörüne göre kazanmamız gerekiyor. İkinci bir hususta daha önemlisi bir konu var, ben Hakan Şeref Olgun bu memleketin çocuğu olarak memleketin sokaklarında oyun oynayan, şu anda içinde bulunduğumuz binanın daha önceki zamanlardaki kiracısı bankanın avukatı olarak, Cumhuriyet caddesindeki Ali emminin Veli dayının kardeşi ve evladı olarak, Çay'dan yetişmiş bir insan olarak, hem Afyonkarahisar'dan Milletvekili seçildim hem de Sayın Genel Başkanımız parti tarihinde bir ilki, yetkisini kullandığı tek bir insan olarak Hukuk ve Seçim İşleri Başkanlığına getirildim. Bu bana değil sizlere verilmiş bir hediyedir, sizlere yapılmış bir jesttir. Bundan dolayı bizim burada yapmamız gereken şey mahalli seçimlerde, ilçemizde bulunan belediyeleri kazanmaktır. Ben siyaseten geleceğim yere geldim. Bundan sonraki hedefim partimin iktidar olması ve belki bir bakan olmak beklentim olabilir. Ancak ben doğduğum büyüdüğüm topraklara hizmet etmek istiyorum" dedi.

İKTİDAR MİLLETVEKİLLERİNE HODRİ MEYDAN

İktidar partisi milletvekillerinin bugüne kadar Çay ilçesinin yolunu bilmez iken şimdilerde Çaylı olduklarını belirten Milletvekili Olgun, Çay'a bugüne kadar verilen hangi sözlerin tutulduğunu sordu. Milletvekili Olgun, şunları söyledi; "Bakın Afyonkarahisar'ın milletvekilleri var. Bugüne kadar Çay'ın yolunu bilmeyen, bayramlarda Vali'nin arabasıyla bir selam verip geçen bu milletvekilleri ne zaman ki ben aday oldum, bizim Çay'ı tanıdılar. Çay'ı çok sever oldular. Kendi ilçelerini bırakıp Çaylı oldular. Bun bunları sizlerin takdirine sunuyorum. Geçenler bir vekil

çıkıyor diyor ki; Çay'a bir fabrika kurulacakmış (özel sektörün kuracağı bir fabrika Devletin de değil) imzalar atılmış. O vekilin kendi ilçesinde 5 yıl önce verdiği söz üzerine kendi hemşerileri Termik Santral bekliyor. Hemşerileri bekliyor, acaba bu sefer bize ne söz vereceksin diye. Kimse kusura bakmasın geçmiş yirmi iki yıla bakın bugün Adalet ve Kalkınma Partisi iktidardaydı, Çay Belediyesine bir dönem hariç Adalet ve Kalkınma Partisi'nin yapmak zorunda olduğu, insanına hizmet etmek için zorunda olduğu hastane, postane, okul dışında ilçemize katkısı olan SEKA Kağıt Fabrikasının kapatılmasından başka ne hizmet geldi, buyursun çıkıp söylesinler. 22 yıldır AKP iktidarında, bu iktidarın belediye başkanları veya milletvekilleri Çay'a nasıl bir özel hizmet getirmişler, nasıl bir hizmette bulunmuşlar çıksınlar meydana söylesinler. Ben burdayım onlar da orada. Her zaman da meydana tartışmaya hazırım. Bugün bir milletvekili çıkıyor diyor ki Çay benim için önemli. Peki niye? Çünkü Afyonkarahisar'da ayaklarına dokunan tek milletvekili var, o da Avukat Hakan Şeref Olgun. Onu nasıl güçsüz bırakır, itibarsızlaştırabiliriz; O'nun ilçesinin belediyesini almakla... Bu sebeple buradan tüm Çaylı hemşerilerime sesleniyorum. Bu seçimler bizim için bir belediye seçimi değildir. İlçemizde bulunan 3 belediye ile almak zorundayız. Ve iktidar partisi veya iktidar partisine geçmişte oy veren seçmenlerimiz de bizimle, yani İYİ Parti Belediyeleri ile başka partilerin belediyelerinin farkını görsünler. Bu seçimler de bunu göstermenin yoludur."

İYİ PARTİ BELEDİYESİCİLİĞİNİN FARKINI GÖRECEKSİNİZ

Çay ilçesinde, Karacaören ve Pazarağaç beldelerinde kazanılacak olan Belediyelikler ile Yeşil Çaylıların nasıl belediyeçilik yaptığını daha iyi göreceksinler belirten Milletvekili Olgun, "Sizin bu evladınız bir siyasi partinin Genel Başkan Yardımcısı ve siyasi protokolde üç numaralı bir isim. Bu işin muhalefeti iktidar yoktur. Seçimden sonra başka belediyelerle bizim belediyemizin farkını göreceksiniz. Benim şu anda bulunduğum konumumun değerini de o zaman göreceksiniz. Bundan dolayı hepinize şunu rica ediyorum. Biz ilçemizde bulunan tüm siyasi partili hemşerimiz bizim hemşerimizdir, bizim kardeşimiz, abimizdir. Bu seçim ilçemiz için Karacaören için Pazarağaç için bir siyasi parti seçimi bir belediye seçimi değildir, varlık ve yokluk seçimidir. Bunu böyle hepiniz girdiğiniz tüm ortamlarda tüm hemşerilerimize anlatın" diye konuştu.

DÜN OLDUĞU GİBİ BUGÜN DE YARIN DA YANINIZDA OLACAĞIM

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcılığı görevine atanmasının ardından bir kısım insanın 'Çay'a artık gelmez, gelemez' diye sevindiklerini ifade eden Milletvekili Olgun, dün olduğu gibi bugün de yarın da 24 saat Çaylı'nın yanında olacağını altını çizdi. Milletvekili Olgun; "Geçen hafta bana Genel Başkan Yardımcılığı görevi verince birileri 'Çay'a artık gelemez' diye sevinmeye başlamışlar. Hakan Şeref Olgun artık Çay'a gelemez biz de ondan kurtuluruz. Bakın arkadaşlar geçmişte ben nasıl Çay'ın cenazesinde düğününde, iyi günde kötü



gününde olduysam şu anda Genel Başkan Yardımcısı olarak da Cenabı Allah nasip eder daha iyi yerlere de gelsem, her zaman her şeyi ile Çay'ın yanında olacağım. Kimse kendi kendine sevdalansın. Çıksınlar Çay'a ne yaptıklarını, 5 yıl önce söz verip de yapamadıklarını hesabını versinler. Biz de pırl pırl İYİ Parti adaylarımızın projelerini anlatalım takdir de Yeşil Çaylımıza bırakalım. Çay İlçe Belediye Başkan Adayımız Yaşar Kantartopu, Karacaören Belediye Başkan Adayımız Necati Balık'a kefaletim sonsuzdur. Nasip olur Belediye Başkanı oldukları takdirde günün 24 saati hem başkanlarımızın hem de Çay ilçe halkımızın yanında olacağımızın sözünü veriyorum" diye konuştu.

>>İZET İŞİK

Kışın cilt bakımı için 6 öneri



Dermatoloji Uzmanı Dr. Işıl Turan, kış aylarında cilt bakımı için bazı önerilerde bulundu. Retinoik asit kullanımının tam zamanı diye kışın uygulanacak cilt bakımı hakkında bilgi veren Dermatoloji Uzmanı Dr. Işıl Turan, "Yüzdeki ince kırışıklıklar, lekeler ve hatta sivilceler için altın değerinde olan bu kremi kış aylarında daha rahat kullanabiliriz. Bu etken madde sayesinde cildin üst katmanı hafifçe soyularak, alt katmanından sağlıklı kollajen sentezi oluşmasını sağlayabiliriz. Yatırım yapmanız gereken ilk aktif madde için merhaba kış dönemidir. Nem bombası hyaluronik asite, kış aylarında daha çok ihtiyaç duyuyoruz. Kış döneminin gelmesiyle beraber nem oranı azaldığında; ellerde ekzemalar, yüzde hassasiyetler ve ciltte matlaşma belirginleşiyor. O zaman cildinize nem bombası yüklemeye vaktiniz geldiğini anlıyoruz. Temiz yüze hyaluronik asit serum ya da krem üzerine nemlendirici sürmeyi günlük bakım rutininize almayı unutmayın. Hyaluronik asit bir sünger gibi nemlendiricinin nemini cildinize hapsedmeye hazır" diye konuştu. Ellerde kuruma, çatlama başladıysa nemlendirici kullanımının ihmal edildiğini belirten Turan, "Yıllardır ekzemaları ile savaşılan herkesin tam mevsim geçişlerinde cica içerikli nemlendiricilere ihtiyacı var demektir. Elleriniz kötüleşmeden ve kortizon ihtiyacı durmadan bakımlara başlayalım. Kimyasal peeling bizi korkutamaz artık. Yazın geçmesi ile beraber profesyonel cilt bakımlarınız glikolik ya da salisilik asitle yaparak ölü derilerden arındırma ve güzelleşme vakti gelmedi mi? Cildiniz de artık deri değiştirmeye hazır. Epilasyon mevsimi de açıldı diyebilir miyiz? Epilasyon öncesi güneşlenme ve solaryum epilasyon etkinliğini azaltıp, yan etki riskini arttırdığından kış dönemi daha güvenli ve cevap oranı yüksek hale geliyor" dedi. >>İHA



Türkiye şehitlerine ağlıyor

Irak'ın kuzeyinden peş peşe gelen acı haberler, şehitlerin baba ocağına ateş düşürdü. Irak ve Suriye'deki terör hedeflerine düzenlenen operasyonlarda onlarca terörist öldürüldü. Şehitlerimizin kanı yerde kalmadı.

Hakkari Dağ ve Komando Tugayının Hakurk bölgesinde Pençe Harekatında bölücü hainler tipi ve sislî havayı fırsat bilerek askerimize saldırdı. 6 Mehmetçüğümüzün saldırıdan bir gün sonra terör örgütü PKK, be defa Zap- Metina'da üssümüze sızma girişiminde bulundu. Çıkan çatışmada 6 askerimiz daha şehit düştü. Saldırının ardından karlı kaplı bölgede teröristler takibe alındı. Irak'ın kuzeyinde 23 hain kaçamadan öldürüldü. Milli Savunma Bakanlığı yapılan operasyonlarla ilgili terör elebaşlarının da içinde bulunduğu mağara, sığınak, barınak olmak üzere 29 hedefin imha edildiğini duyurdu.

Döktükleri kanın hesabı sorulmuştur

Cumhurbaşkanı Erdoğan ise yaptığı açıklamada: "Şehit olan kahraman askerlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine, yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum. Bölücü alçaklardan döktükleri kanın hesabı misliyle sorulmuştur ve sorulmaktadır. Türkiye ne pahasına olursa Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyinde bir terör yapılanmasının müsaade etmeyecektir. Emperyalistlere taşeronluk yapan, kiralık katil sürüleriyle mücadelede kesinlikle geri adım atmayacağız. Son terörist bertaraf edilene kadar sürdüreceğiz. Rabbim kahraman askerimizi muzaffer eylesin."

KAHRAMANLARA GOZYASI



Başkan Zeybek: "Milletimizin başı sağ olsun"

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek Irak'ın kuzeyindeki Pençe Kilit Harekatı'nda şehit düşen kahraman askerlerimiz için taziye mesajı yayınladı.



Başkan Zeybek mesajında şu ifadelerle yer verdi; "Her bir karışı kahramanlarımızın al kanyla sulanan bu cennet vatan toprakların birlik ve beraberliğine kast edenler asla emellerine ulaşamayacak. Şanlı ordu-muz, biricik vatanımıza göz diken hain terör örgütlerine gereken cevabı en sert şekilde verecektir. Canını, kanını vatani için seve seve feda eden şehitlerimizin emaneti bizim emanetimizdir. Pençe Kilit Harekatı Bölgesi'nde şehit düşen evladımız, hemşehrımız Piyade Teğmen Ramazan Günay ve tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine, milletimize, Türk Silahlı Kuvvetlerimize, Afyonkarahisarımıza sabir ve başsağlığı diliyoruz. Kahraman şehitlerimizin makamı âli, mekânları cennet olsun." >>MEVLÜT TINAS

ŞEHİDİMİZ BUGÜN SONSUZLUĞA UĞURLANACAK

Şehitlerden Piyade Teğmen Ramazan Günay, Afyonkarahisar'ın Sinanpaşa İlçesine bağlı Güney Beldesi Çalışlar Mahallesinde bugün son yolculuğuna uğurlanacak. >>MEVLÜT TINAS



Zeybek, vatandaşları dinledi

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek bu kez de Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi'ni ziyaret etti.

Hemşehrileri ile sık sık bir araya gelen Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, vatandaşların dert ve sıkıntılarını dinledi. İstişare kültürünü kendine şiar edinen Belediye Başkanı Mehmet Zeybek sorun ve talepleri yerinde çözüme kavuşturmak, birlikte yönetim anlayışı ile mahalle ziyaretlerine devam ediyor. Başkan Zeybek, Başkan Yardımcısı Süleyman Karakuş, Merkez İlçe Başkanı Ziya Coşkun Karadeniz, Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan, Muhtarlar Derneği Başkanı Suat Uygur, Mahalle Muhtarı Menevvere Aydoğmuş, teşkilat üyeleri ve birim müdürleri ile birlikte mahalle sakinleri ile buluştu. Zeybek Muhtar Menevvere Aydoğmuş'tan talep ve önerilerini dinledi. Mahallede yapılan belediye çalışmalarını ve projeler hakkında bilgi veren Başkan Mehmet Zeybek, yol üzerindeki vatandaşlar ile de hasbihal etti. Mahallelerine yaptıkları hizmetlerden dolayı Zeybek'e teşekkür eden Muhtar Aydoğmuş, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirdi, teşekkür etti. >>YILDIZ YARIKKAYA



Sigara hem öldürür hem süründürür

Ahmet YEŞİLAY



İçme sigarayı sağlıkta sıhhatte kal, içersen bırakmaz sende hal.

AK Parti Milletvekilleri

“Şehitlerimizin intikamı alındı”

Türkiye’de iki gün üst üste gelen şehit haberlerinin ardından açıklarda bulunan AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri, tepki göstererek: “Türk’ün töresinde yas yok intikam vardır, şehitlerimizin intikamı alınmıştır” dedi.



Özkaya
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, “Terör ve terörist ile her platformda mücadelemiz amansız şekilde devam edecek” dedi. Son günlerde sınır dışında konuşlanan askeri birliklere yönelik artan terör saldırılarına ilişkin açıklamalarda bulunan Milletvekili Özkaya, “Son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar mücadelemiz terör örgütleri ve işbirlikçilerine karşı amansız şekilde devam edecek. Milletimizin ciğerini yakan 12 kahraman Mehmed’imizin, şehadeti kahraman ordumuzun azmini daha da artırmıştır. Kahraman ordumuz, ülkemizin huzuru ve birliği için amansız mücadelesine daha çetin ve kararlı bir

şekilde devam etmekte kararlıdır. Bizlerde onların en büyük destekçisi olarak yanlarında olmaktan bir an geri durmayacağız. Ordumuz ülkemizin birliği ve beraberliği için şehadete koşan kahramanlar ile amansız, kararlı ve cesur yürüyüşüne devam ederek, yurtçinde neredeyse kökü temizlenen alçak bölücü örgütü sınırlarımızdan da temizlemeye devam etmektedir. Her türlü imkan seferber edilerek alçak terör örgütünün, destekçilerinin ve işbirlikçilerinin kökünü kazıyacaktır. Milletimizi hüznü boğan şehitlerimizin kanı yerde kalmayacak, misli ile karşılık verilerek gereği yapılacaktır. Son aylarda 200’e yakın aranan ve üst düzey örgüt yöneticisi başarılı operasyonlar ile imha edilen terör örgütü son çırpınışlarını yapmakta, ancak kahraman ordumuzun pençesinden kurtulma imkanı bulunmamaktadır” dedi. Millet olarak büyük bir acı yaşandığını kaydeden Özkaya, “Teğmen Günay ve nice şehitlerimizin acısı yüreğimizi yakmaktadır. Rabbim cümle şehitlerimizin makamı ali eylesin, kederli ailelerine ve aziz milletimize baş sağlığı diliyorum” dedi.

DEVLETİMİZ MİLLETİNDEN ALDIĞI GÜÇLE, CANIMIZI YAKANLARIN CİĞERİNİ SÖKMeye MUKTEDİRDİR
“İki gün üst üste gelen kahramanlarımızın



Yurdunuseven
şehadet haberiyle yıkıldık” diyen AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven de: “Dün Hakkari Dağ Komando Birliği’nde hain terör örgütü ile çıkan çatışmada 6 askerimiz, bugünde Pençe-Kilit harekati bölgesinde 6 kahraman Mehmetçüğümüz şehit oldu. “Allah yolunda öldürülenlere ‘ölüler’ demeyin. Bilâkis onlar diridirler, fakat siz bilemezsiniz.” Şehitlik bizim inancımıza göre bir son değil, ölümsüzlüğün başlangıcıdır. Yurdun dört bir yanından kahraman askerlerimiz en çetin hava şartlarına rağmen bölücü ve hain terör örgütüne karşı kararlı ve başarılı operasyonlarını an

itibarıyla sürdürmektedir ve 13 terörist etkisiz hale getirilmiştir. Hiç bir vatan evladımızın kanı yerde kalmayacak, asırlardır olduğu gibi hainler emeline kati suretle ulaşamayacaktır. Devletimiz milletinden aldığı güçle, canımızı yakanların ciğerini sökmeye muktedirdir. Bir kez daha şehit olan kahraman askerlerimize Allah’tan rahmet, ailelerine ve aziz milletimize baş sağlığı diliyorum.”

TÜRK’ÜN TÖRESİNDE YAS YOK İNTİKAM VARDIR

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan ise: “maalesef arka arkaya almış olduğumuz acı haberlerle ciğerimize ateş düştü. 12 şehit, 12 yuva, 12 ana, baba. Lakin 1071 yılından bugüne kadar Anadolu’yu vatan edindiğimiz 952 yıldır bu coğrafyada bizim insanımız asla mücadelesinden vazgeçmemiş, şehit kanlarıyla sulanmış bu toprakları yurt edinmeye devam etmiş, kıyamete kadar edecektir. Dün ve bugün alçak ve hain, Türkiye düşmanı ülkelerin maşası olan PKK terör örgütünün yaptığı alçak saldırıda 12 Mehmetçüğümüz şehit düşmüştür. Bu alçak saldırının anında karşılığını veren Mehmetçik, şehitlerimizin kanını yerde bırakmamış, anında intikamını almıştır. Bu aziz vatanın bekası için kanımızın son damlasına kadar her türlü hain, maşa veya düşmanla mücadele

etmeye devam edeceğiz. Biz Müslümanların inancına göre, Rabb’imizin vaadi haktr. Biz, alnı öpülesi dağ gibi şehitlerimizi cennete uğurlarken onların leşlerini de gayyaya götüğünü iyi biliyoruz. Kimse bizden bu olayların sonucunda içimize kapanıp, dalgalanan al bayrağımızı yanya çekip resmi yas tutmamızı beklemesin. Türk’ün töresinde yas tutulup; alçaklar, hainler ve maşalar sevindirilmel! Bunun yerine dik durarak intikamları alınır! Şehitlerimiz Peygamber Efendimize komşu, menzilleri mübarek, ruhları şad olsun. Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz” dedi.



Arslan

Milletvekili Köksal: “Milletimizin başı sağ olsun”

CHP Grup Başkanvekili ve Afyonkarahisar Milletvekili Av. Burcu Köksal, Pençe-Kilit Operasyonunda hain terör örgütü PKK ile çatışmada şehit olan kahraman askerlerimize Allah’tan rahmet, yaralanan askerlerimize acil şifalar diledi.



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup Başkanvekili ve Afyonkarahisar Milletvekili Av. Burcu Köksal, Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde teröristlerle çıkan çatışma sonucu şehit olan askerlerimiz için başsağlığı mesajı

yayınladı. CHP Grup Başkanvekili Burcu Köksal mesajında şu ifadeleri kullandı: “Ülkemiz 22-23 Aralık 2023 geceleri gelen kara haberlerle sarsılmıştır. On iki vatan evladının şehit düştüğü alçak saldırılar terörün kirliliğini bir kez daha göstermiştir. Terörü, hain terör örgütünü ve insanlık dışı yöntemlerini lanetliyoruz. Bu menfur saldırıları planlayan, azmettiren ve gerçekleştiren teröristler hiçbir zaman amaçlarına ulaşamayacaktır. Askerlerimizin can güvenliği ve yaralılarımızın sağlık durumu en başta gelen endişe kaynağımızdır. İki gece üst üste aynı bölgede 12 şehit verilmesi yanında, halen bölgede bulunan Mehmetçiklerimizin güvenliğinin tam olarak sağlandığına ilişkin sağlıklı bilgilerin kamuoyuyla paylaşılması, Milletimizin acısını ve üzüntüsünü daha da artırmaktadır. Bu nedenle, TBMM’nin hiç zaman kaybetmeden derhal bir kapalı oturum yapması ve Milli Savunma Bakanı’nın Gazi Meclis’e gelerek Milletvekillerini bilgilendirmesi zorunludur. Ancak bu oturum sonrasında bölgeden ve gelişmelerden kapsamlı ve doğru şekilde bilgi alan siyasi parti gruplarının ortak bir metin çalışması yapabileceğini düşünüyoruz. Hain saldırıların neden engellenemediğinin ve sorumluların ihmalleri olup olmadığının açıklığa kavuşturulmadan atılacak adımları şehitlerimizin hatırasına bir saygısızlık olarak değerlendirmiyoruz. Terörün hedeflerine ulaşmasına asla müsaade etmeyeceğiz. Türkiye’nin bağımsızlığı ve bütünlüğü için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Milletimizin başı sağ olsun.” >>İBRAHİM ARTIÇ

Kekemelik özgüven eksikliğine neden oluyor

Dil ve Konuşma Terapisti Gaye Altınay, çocuklarda karşılaşılan kekemelik sorununu ele aldı.

Altınay, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi: “kekemelik, konuşma akıcılığının; ses, hece veya tek heceli sözcük tekrarı (E-ee-e-ee gel), seslerin uzatılması (Buuuuuuuugün) ve hava akışında veya seslemede bloklarla, olağandışı yüksek sıklıkla ve/veya uzun süreli kesintilere uğradığı bir durumu ifade eder. Günümüzde kekemeliğin tamamen psikolojik kökenli olduğunu taklit eden bir yaklaşımın kabul görmediği ve genetik, bilişsel, motor, dilsel, nörolojik ve çevresel faktörlerin etilediği nörogelişimsel bir bozukluk olduğu bilinmektedir. Sözcük değiştirme, ertelemeler ve kaçınma davranışları gibi kekemelik belirtileri genellikle çocukluk döneminde daha fazla görülür. Erkeklerde kadınlara oranla kekemelik daha sık görülür (4:1). Bu durum, yaşam kalitesini düşürüp akademik sorunlara, güçlük yaşanan akran ilişkilerine ve özgüven eksikliğine neden olarak iletişim yeteneğini kısıtlar” dedi.

UYGUN TERAPİ YÖNTEMLERİYLE KEKEMELİK YÖNETİLEBİLİR

“Çocuklarda kekemelik genellikle okul öncesi dönemde ortaya çıkar ve çoğu zaman kendiliğinden iyileşir” diyen Altınay: “Ancak, 8 yaş sonrasında hala devam eden kekemelik durumunda iyileşme şansı azalır ve kronikleşme riski artar. Kekemelik, genetik yatkınlık, mizaç özellikleri, çevresel faktörler ve ek bozukluklar gibi birçok faktörden etkilenir. Risk faktörleri arasında kekemeliğin 3.5 yaşından sonra başlaması, ailede devam eden kekemelik öyküsü, aşırı düzeyde kaygılı ve hassas olma gibi özellikler bulunur. Uygun terapi yöntemleriyle kekemelik yönetilebilir. Erken çocukluk döneminden itibaren uygulanan terapiler,



Gaye Altınay

çocuğu akıcılığını artırmaya yönelik destekleyici bir ortam oluşturur. Okul çağındaki terapiler, dil gelişimi, sosyal alanlarda yaşanan güçlükler ve duygusal sıkıntıları ele alır. Konuşma terapileri, kekemeliğe ilişkin olumsuz düşünceleri ve duyguları ele alır ve kekemeliği kabul etmeyi ve değiştirmeyi hedefler. Hedef, kekeleyen bireyin etkin bir iletişimci olmasını sağlamaktır. Dil ve konuşma terapileri, kekemeliğin ayırıcı tanısını yapar, seyrini takip eder, uygun müdahaleleri belirler ve kekeleyen bireyin dil gelişimindeki diğer sorunları tespit ederek müdahalelerde bulunur. Gelişen tedavi yöntemleri ve toplumsal farkındalıkla, kekemeliğe başa çıkma sürecindeki bireylerin yaşamlarını kolaylaştırmak ve desteklemek mümkündür” ifadelerini kullandı. >>FAHRİYE ÇIRACI